

Samisk överlevnadstur

Turen körs 1 okt 2023 - 15 maj 2024

Priser giltiga 1 juni 2023 - 31 maj 2024



Lär dig hur samerna klär sig, hur man hittar rätt ved för att göra eld och få kunskap om vad som går att äta i naturen. Allt för att klara sig själv i naturen.

Foto: Ylva Sarri

För att överleva krävs det, vinter som sommar, att man kan hålla sig varm. Vi lär dig traditionell kunskap, det samiska sättet att vara i naturen, hur vi tänker, vad vi gör och inte gör och vi lär oss att klä oss rätt och att finna rätt typ av ved för att göra eld i alla väder.

Vi söker efter den mat som finns i naturen, spårar djur och lär oss att ta oss fram i skogen. Allt för att du själv ska känna dig trygg med att vara i naturen och ha kunskap för din vistelse i norr.

Vi kommer att gå i skogen, men anpassar turen till dig. Det är bra om du kan gå max 1 km efter snöskoterspår.

Pris: 1,690 SEK/vuxen. Barn 6-15 år 1,090 SEK/barn. Privat tur 6,990 SEK, max 3 vuxna, alt 2 vuxna + 2 barn, även barn under 6 år. Deltagare utöver 1,690 SEK/pers.

I priset ingår: Pick up från nya Kiruna C och Camp Ripan, samisk guide, överdragskläder och skor, varm dryck och kaka.

Deltagarantal: Minimum 2 vuxna, max 16. (normalt 8 pers per guide) Större grupper på förfrågan.

Avgångar: Dagliga turer 1 okt - 15 maj, 08.00-12.00, andra tider på förfrågan.

Vi rekommenderar bra kläder anpassad till årstid, vantar och en varm mössa.
Mer information om turen, avbokningsregler och hur vi jobbar med hållbarhet finns att läsa på vår web.
Om du har frågor är du välkommen att kontakta oss.

www.scandinavianphotoadventures.com - email scandinavianphotos@gmail.com - telefon 070 639 05 45
instagram @scan_photos - facebook Scandinavian Sami Photoadventures - tripadvisor Scandinavian Sami Photoadventures

*Scandinavian Sami Photoadventures fotograferar på turerna, vill du inte att vi publicerar bilder på dig ber vi dig säga till våra guider.
Genom att låta dig fotograferas ger du medgivande till publicering på webbsidor och i sociala media. Vid allergi, meddela i förväg.
Det är bra att veta att renskinn och hundar förekommer både under transport och på platser vi besöker. På förfrågan vill vi att du kan visa dina barns födelsedata.